¶ *Causa, ordo, numerus.* pro Syll. 181 a, In impiorum partem, atq; in paricidarum numerum aliquem transferre.

¶ *Formula Pro parte mea, &c.* Epist. 15 b, Quiq; meus in republica sit pro mea parte capessenda status. Epist. 41 a, Atque etiã vt ita fieret, pro mea parte diuui. Tusc. 168 b, Omnia ista perinde vt cuiq; data sunt, pro rata parte, à vita longa aut breuia dicuntur. I. V. 219 a, In his artibus pro mea parte victor, quarum ille princeps fuit. Ep. 190 a, Ita pro nostra parte celeriter iter nobis expediri posse confido. Ep. 180 a, Ac debeo pro ciuili parte remp. velle saluam. pro S. R. 41 a, Pro illa tenui in firmaque parte nobilitatem defendi. \* Ep. 252 b, Quibus Italia, & vbi aliquid opis fortasse ego pro mea, tu pro tua, pro sua quisque parte ferre potuisset, si auro affuisset.

¶ *Ex parte, &c.* de Diu. 113 a, In eo senatu quem maiore ex parte cooptrasset. pro Clu. 31 b, Hæc enim ille, & aliqua ex parte habebat, & maiore ex parte habere se simulabat. pro Dom. 220 b, Ita; populus Romanus breui tempore neq; Salios habebit, neq; ex parte dimidia reliquos sacerdotes. pro Muran. 134 a, Quæstio peculatus ex altera parte lachrymarum & squaloris, ex altera plena catenarum atque iudicium, de Som. 12 b, Extrema ex altera parte grauitate, ex altera acutè sonant. de Diu. 115 a, Caput icoris ex omni parte diligentissimè considetant & ibi. Semina maiorum in contrarias partes se vertunt. de Arusp. 245 b, Vestræ domus multo maxima ex parte sunt libera religione. Off. 27 b, Magna autem ex parte elementi castigatione licet vti. Or. 207 a, Rhetorica quasi ex altera parte respondet dialecticæ. pro Qu. Rosc. 50 b, Qui ager neque villam habuit, neque vlla ex parte fuit cultus. pro Cec. 292 a, Si vlla ex parte hæc sententia infirmata fuerit. pro Qu. Rosc. 49 b, Is seruus ex qua parte erat Fannij, non erat H. S. L. I. I. I., ex qua parte erat Roscij amplius erat H. S. C. C. L. I. I. I. de Leg. 180 b. Si quis de hæredib. exegisset pro sua parte, id quod. &c. pro Qu. fr. 319 b, Er parte gaudeo. Att. 102 a, Etsi ex parte magna tibi assentior. Epist. 71 a, Ex omnibus partibus amor tuus mihi se ostendit. Epist. 92 b, & 133 a, & de Finib. 133 b, Tua laus ex aliqua parte fuerit. Epist. 169 b, Ex magna parte communi commodo inferuieris. pro Flac. 154 b, Flaccus bellum Cretense magna ex parte gessit. Tusc.

lit. Tusc. 148 a, Aut omnino aut magna ex parte liberatus. Tusc. 229 a, Tibi nos ut antea magna ex parte, sic nunc penitus totosque tradidimus. Acad. 10 b, Si magna ex parte quidem (ut solent dicere) ad verum ipsum, aut quam proximè accedunt, & 11 a, Si ex omni parte eiusdem modi sint. Tusc. 232 b, Ex maiore parte plerisque res nominari. & 233 a, Ex maiori parte vnamquamque rem appellari spectarique dicunt. Tusc. 245 a, Si multo maiore & grauiore ex parte bona propendunt. Orat. 214 a, Quod ab ijs verè quadam ex parte, non totum dicitur. \* Off. 62 b, Vides in hac tota disceptatione non illud dici, &c. ex altera autem parte, &c. de Som. 129 b, E quibus *singulis* duos maximè inter se diuersos & cæli verticibus ipsis ex vtraque parte subnixos obriguiffe pruina vides. & 130 b, Vt ipse mundum ex quadam parte mortalem ipse Deus æternus, sic fragile corpus animus sempiternus mouet. Epist. 146 a, Ex maxima parte ea, quæ es adeptus, fortunæ temporibusque tribuuntur. pro Flac. 154 b, Cuius mors te ex aliqua parte reseruauit.

¶ *Primas, secundas, & tertias partes alicui dare, &c. id est, primam laudem, seu primum locum & gradum.* Or. 198 a, Tribuere primas alicui, in Ant. 216 b, Pater tuus primas omnium ciuium P. Nasicæ, qui Tyberium Gracchum interfecit, dare solebat. de Or. 162 b, Huic *actionis* primas dedisse Demosthenes dicitur, huic secundas, huic tertias. Or. 202 a, Demosthenes tribuit & primas & secundas & tertias actioni. 199 a, Pericles, cui primæ sine contouersia deferbantur. de Clar. 172 a, Esti vtrique primas. priores tamen defereunt Lælio. item Velleius, ad quem tum Epicurei primas deferebant. de Clar. 193 b, Primas in causis agebat Hortensius. & 96 a, Hortensius facillè primas tenebat. de Clar. 182 a, Ex his illi duo facillè primas tulerunt. Qu. frat. 324 b, Tibi istius generis in scribendo priores partes tribuo, quam mihi. in Verr. 62 a, Vtrius actoribus Græcis fieri videmus sæpe illum qui est secundarum aut tertiariū partium, cum possit aliquanto clarius dicere, quam ipse primarum, multū summittere, vtille princeps quam maximè excellat. in Verr. 62 b, Si alienus minus vehemēs fuerit, & tibi primas in dicendo partes concesserit.

¶ *Genus, causa, res.* Off. 28 b, Studiosè plerique, præsertim in hac parte, facta principum imitantur. Att. 120 b, Quod plura in ea parte verba fecerim de F. n. 98 a, Quis non multis partibus malit, &c. Att. 119 b, In hac parte non sunt: vide nunc quæ sunt in altera Ep. 159 b, Si Africanæ legiones celeriter venerint, securos vos ab hac parte reddam.

¶ *Promissa, sed præcipuè vis hic factiois.* Ep. 125 b, Vtinam aut non in ista parte Appius, aut non in hac Curio, cuius amicitia me paulatim in hanc perditam causam impouit. Att. 140 a, Cùm eadem metum ab hac parte, si illinc beneficium non sit, rectius putem quiduis domi perpeti. I. C. 109 b, Ex hac parte pudor pugnat, illinc petulantia. ad Brut. 91 b, Vir bonarum in republica partium. in Ant. 200 b, Nam nunc quidem partium contentionem esse dicitur. quarum partium? alteri visum sunt, alteri sunt medijs C. Cæsaris partibus. Ep. 163 a, Non licet mihi nullius partis esse, quia vtrouque inimicos habeo. pro Qu. 12 b, Erat, inquit, illarum partium quid nique &c. I. A. 211 a, Periculum, quod offendit animos maioris partis hominum magis. cont. Rull. 81 a, Num vobis, &c. in hoc munere locum fore putatis. Si est omnibus vobis, aut maiori vestrum parti. cont. Rull. 70 b, Qui maiorem partem populi suffragij priuauit, & 69 b, Vt minor pars populi vocaretur. Att. 225 a, Si quidem similes maioris partis oratorum futuri sumus. de Or. 110 a, Scæuolam dicere aiebat, bonam partem sermonis in hunc diem esse dilatam. \* Acad. Vtrouque audiet iras tentantes se ad suas partes. pro Corn. 59 a, Cùm magna pars in ijs ciuitatibus iuris sui libertatè ciuitati anteferet. † Syntaxis. *Partes generibus subiiciuntur. In partem vocari. In ijs partibus magna vini caritas. Pars mea nemini cedit, videntur etiã aliquæ meæ partes. Personam istam, & has partes sustine, suscipe. Officium & partes suscipere pro aliquo. Partes alicui dare & mittere in negocium. Magnam partem ex iambris constans carmen. Ille magnam partem occupatus. In contrarias partes fluuius fluens. In vtramque partem vis fortuna. In eam moueor partem, vt. Cognosces illum in optimam partem. Id ego in eam partem accepi. In minorem partem interpretari. In eam peccant ijs partem, vt. Transfere aliquè in partem & numerum sapientium. Pro mea parte. Pro vana parte. Quisque pro sua parte ferat. Pro mea tenui parte. Pro ciuili parte Remp. serua. Ex quadam parte mortalis, ex altera autem parte non. Multiò maxima ex parte. Nulla ex parte cultus ager. Tria la. 4 ex aliqua parte est. Magna parte ad verum accedere. Ex maxima parte sic est. Prime Cæsari deferenda, danda, tribuenda. Primas tenere, ferre, Priores partes alicui tribuere, concedere. Esse bonarum partium. Ex medijs Cæsaris partibus.*

PARSIMONIA, niæ. frugalitas, moderatio suntium, diligentia. Parad. 125 b, Magnū vesticigal est parsimonia. de Rep. lib.

4. teste Nonio, Optimum autè & in priuatis familijs & in Repub. vesticigal dico esse parsimoniam. Tusc. 247 b, Ciuitates quædam parsimonia delectantur, vt de Lacedæmonijs paulò ante diximus. I. V. 110 a, Summa parsimonia, summa diligentia. Off. 51 b, Res familiaris conseruatur diligentia & parsimonia, iisdem etiam rebus augetur. pro Qu. 10 b, Amicos obseruantia, rem parsimonia retinere. Att. 70 b, Et si meam in eo parsimoniam huius pagine cōtractio significat. de Pro. 74 b, Sed decus illud triūphi minuendū nostra parsimonia non putauit. \* Or. 204 b, Suis plerique; apta huius ipsius oratoris parsimoniam. pro Qu. 17 b, Vtrumne possit se contra luxuriam ac licentiam rusticana illa atque inculta parsimonia defendere?

PARTHII, *populi.* Att. 76 & 77.

PARTHICVS, a, Att. 75 b, Ocium Prithicum.

PARTHINI, *populi.* I. P. 100.

PARTICEPS, *pis. consors, socius, non expers, compos.* (expers. de Or. 99 a, Quoniã sententiæ atque opinionis meæ voluistis esse participes, nihil occultabo. de Di. 93 a, Ea pars animi, quæ mētis ac rationis est particeps. de Vn. 199 b, Animus rationis cōpos & particeps. pro Arch. 190 b, Milites dulcedine quadã gloriæ commoti, quasi participes eiusdè laudis, magno illud clamore approbauerunt. Ep. 151 a, Feci cōtinuò omnes participes meæ voluptatis. de Inu. 73 b, Tu particeps factus es in turpissimo fœdere. Ep. 168 b, Dignissimus, quos habeas tui consilij participes. de Fin. 140 b, 141 a, Virtutes ita cōnexę sunt, vt omnes omniū participes sint. Att. 145 b, Huius belli ego & particeps, & adiutor, & socius esse cogor. de Fin. 72 b, Nec vlla de summo bono ratio, aut voluptatis nō dolèdiue particeps, aut honestatis expers probabitur. Or. 198 b, Vtriusque particeps, vel vniusque, si verū querimus, potius expers. de D. 87 b, Quod particeps artis est. (quod arte caret. pro Font. 283 b, Socius ac particeps fortunarū omniū. Anteq. 196 b, Teque particeps cōnuuij, socii regni regina Iuno. Att. 285 a, Beneficijs & honorib. vt participes frui, quantis vellemus. † Syntaxis. *Animus rationis compos, & particeps. Particeps sceleris, in scelere. Socius ac particeps.*

PARTICIPANDVM, de Leg. 162 b, Sequitur igitur ad participandum alium ab alio, cōmunnicandumque inter omnes, iustos natura nos esse factos.

PARTICIPAS, *as. imperio. communico, partem capio.* Tusc. 183 a, Qui alteri exitium parat, eum scire oportet, sibi paratam pestem vt participet parum.

PARTICVLA, *æ. articulus, appendicula.* de Vn. 169 b, Mundi omne animal quasi particula quædam est. de Nat. 33 a, Homo est quædam particula perfecti. id est, mundi. Off. 41 a, Qui scelere pascuntur, non possunt sine vlla particula iustitię viuere. Att. 284 b, Particulam literarum tuarum legi. de Or. 99 b, Cuiusque particule cæli officentur. I. P. 98 a, Cognosces ex particula scelerum tuorum, genus vniuersum. id est, totum, vel cætera. \* de Orat. 123 b, Qui omnes tenuissimas particulas, atque omnia minima mansa, vt aiunt, nutrices infantibus pueris in os inserant. Acad. 29 b, Anaxagoras materiam in finitum dixit esse: sed eas particulas similes inter se, minutas, eas primum confusas, postea in ordinem adductas mente diuina de Vn. 203 a, Particulas ignis & terræ, & aquæ & ætris à mundo, quas rursus redderent, mutuabatur: easque inter se copulabant haud iisdem vinculis.

PARTICVLATIM, *articulatim, membratim.* ad Her. 3 a, Si summatim, non particulatim narrabimus.

PARTIENDVS, a, um. pro Syl. 167 b, Neque ego hoc partienda inuidiæ, sed communicandæ laudis causa loquor.

PARTIM, *qua pars, ex parte quadam.* de Or. 117 a, Sed eorum partim in pompa, partim in acie illustres fuerunt. in Vat. 32 a, Reliqui sex fuerunt, ex quibus partim tecum planè sentiebant, partim medium quendam cursum tenebant. Ep. 5 b, Cæteri sunt partim obscurius iniqui, partim non dissimulanter irati. I. P. 90 a, Cùm partim eius prædæ libido deuorasset, partim noua quædam & inaudita luxuries, partim emptiones, &c. de D. 32 a, Quorum partim facta apertè, partim effutita temerè, nunquam prudenti cuiquam probata sunt. & 125 b, Necessè est fateri partim horum errore susceptum esse, partim superstitione multa fallendo. I. A. 220 a, Cùm partim è nobis ita timidi sint, vt, &c. partim ita à repub. auersi, vt &c. pro Pom. 7 a, Ex cæteris ordinibus homines industrii partim in Asia negociantur, partim eorū in prouincia magnas pecunias collatas habent. Off. 48 b, Eorum autem ipsorum partim eiusmodi sunt, vt, &c. partim, &c. id est, eorum aliqua, &c. de Orat. 96 b, Causarum, quæ, &c. partim in iudicijs versantur, partim in deliberationibus, id est, quædam, & quædam. de Nat. 22 a, Bestiarum terrænæ sunt aliæ, partim aquatiles. de Diu. 99 b, Multa inuisitata, partim ex cælo, alia ex terra oriiebantur, quædam etiam ex hominum peccidumue

conceptu & fato. de Amic. 104 b, Sed nihil est, quod illi non persequatur suis argutijs, partim fugiendas esse inimias amicitias, ne, &c. alios autem dicere aiunt, &c. de Diu. 113 a, Cæsar à nobilissimis ciuibus, partim etiam à se omnibus rebus ornatis trucidatus est. Att. 172 a, Videbis ergo, ut suslentetur partim de Frusinati, partim, &c. Attic. 129 a, Domitius suas xii. cohortis tribus in oppidis distributas habet, vnam partim Albæ, partim Sulmonæ collocavit. Qu. fr. 304 a, Amici partim deseruerunt me, partim etiam prodiderunt. \* de Fin. 87 b, Bestiæ multa faciunt sua duce quæq; natura, partim indulgenter, vel cum labore. Partit. 237 b, Bonorum partim necessaria sunt, ut vita, &c. partim non necessaria.

† Syntaxis. *Illorum partim fuerunt illustres, &c., Partim prædehorat libido, partim, &c. Bestiarum aliæ irrenæ, partim aquatiles. Partim, alia, quædam. Vnam legionem partim Albæ, partim, Sulmonæ collocare. Retine locutione: grauiissima sunt.*

\* PARTIO, is, diuido, partior. de L. 158 a, Exin Censores pecunia ciuitatis ordines partiunt.

PARTIOR, is, diuido, partio, partitionem facio, communico. de Vniu. 189 b, Idq; ipsum in ea, quæ decuit, membra partitus est. de Clar. 161 b, Hortensius cum Cicerone causas partiebatur. de Orat. 142 b, Antonius ita partitus est tecum, &c. pro Dom. 217 b, Tamen ærarium cum eo partitus est. I. V. 208 a, Cùm bona pupillis crepta cum illo partitus est. de Fin. 53 a, Epicurus nihil de diuidendo ac partiendo docet. Orat. 297 b, Is genus vniuersum in species certas, ut nulla neq; præmittatur, neq; redundet, partietur ac diuidet. de Clar. 177 a, Actio partienda est in gestum atque vocem. I. A. 261 a Partiuuntur inter se, qui Capitolium, qui vrbes portas occuparent. \* I. V. 99 a, Quibus cum liberis viui bona nostra partimur.

(partitur in tria.

¶ *Patiendi vi.* Orat. 215 a, Pes qui adhibetur ad numeros, † Syntaxis. *Bona sua partiri cum socijs, Diuidere & partiri: & contra, Partiri inter se multa.*

PARTITE, distribuit. Orat. 205 b, Partitè, definitè, distinctè

PARTITIO, onis, diuisio. de Or. 86 b, Græcos partitione quandam artium fecisse video. p. Syl. 169 a, Atq; inter nos partitio non est temerè facta. de Or. 131 b, Hæc sit prima partitio, quod faceret dicatur, id aliàs in re habere, aliàs in verbo faceris. de Fin. 58 a, Quæ est aut vtilior partitio, qua vsus est Epicurus, qui posuit vnum genus cupiditatum, &c. Alterum, &c. reitium, &c. pro Cec. 287 b, Cùm præferim pecunia ex partitione deberetur. Off. 41 a, Propter æquabilem præde partitionem Bargulus magnas opes habuit. de L. 17 b, Partitionis caput scriptum cautè. \* de Inu. 49 a, Rectè habita in causa partitio illustrem & perspicuam totam efficit orationem ibid. Nunc vtroq; genere partitionis quemadmodum conueniat, vti, breuiter dicendū videtur. Quæ partitio quid conueniat aut quid non conueniat ostendit, hæc debet illud quod conuenit inclinare. ad suæ causæ cōmodum, hoc modo. de In. 49 b, Quæ partitio rerum distributà cōtinet expositione, hæc habere debet breuitatem, absolutione, paucitatem ibid. Absolutio est, per quam omnia, q̄ in eadund in causam, genera amplecti mur partitione. In qua videndū est, ne aut aliquod genus vtile, relinquatur, aut verò extra partitione inferatur. Paucitas in partitione seruatur. ibid. Vt aperit intellecta generali partitione paucitas generū in partitione seruari possit ibi. Is nō intellexit, in partitione exposito genere partē se generis admiscuisse. ibid. Ne cuius genus posueris, eius secū aliqua sicuti diuersam & dissimilē partē ponas in eadem partitione. ibid. Id genus cum in prima partitione causæ erit simpliciter expositū: distribuetur eo tēpore cōmodissimè cum ad ipsum veniū fuerit explicandum in causæ dictione post partitione. ibi. Cùm in causa partitio nulla sit. ibid. Præcepta partitionū. ibi. His de partitione præceptis, in omni dictione, meminisse oportebit, vt & prima quæq; pars, vt exposita est in partitione, &c. de Inu. 50 a, Quemadmodū in partitione, pposuit, ibid. Quod postremū posuit in partitione. de Clar. 193 a, Attulerat, &c. partitiones, quibus de rebus dicturus esset. Tōpp. 222 b, Definitiones aliæ sunt partitionū, aliæ diuisionū. Top. 223 a, Partitionū & diuisionū genus quale esset ostēdimus, &c. In partitione quasi membra sunt. Top. 223 b, Partitione sic vtendum est. ibi. Quod velimus inter partitione & diuisionē interesse. I. V. 228 a, In hac partitione ornatus nō plus victoria Marcelli pop. Rom. appetiuit, q̄ humanitas Syracusanis referuauit. p. Sest. 15 a, Omitto epulas, partitionem ærarij. I. A. 257 a, Cùm alteris Senatus autoritas propofita sit, alteris cædes bonorum, vrbs, Italia q; partitio.

\* PARTITOR, oris, diuisor in Vat. 31 a, In eo negotio cum te non custodem ad continendas, sed partitorem ad partiendo merces missum putares. *Alij partitorem legunt.*

PARTITVS, a, um, de Or. 153 b, Sed paulo secus à me, atq; ab illo partita sunt, ac distributa sunt membra.

PARTVRO, ris, in pariendo laboro, enisor, comor. pro Muræ. 144 a, Dij faciant, vt hoc quod conceptum respub. periculum parturit, consilio discutiam & comprimam. I. A. 182 b, Vtinam aliquādo dolor populi Romani pariat, quod iam diu parturit. de Amic. 104 b, Securitate frui non potest animus, si tanquam parturiat vnus pro pluribus.

PARTVS, a, um, collectus, comparatus. contra Rull. 69 a, Libertas plurimo sudore & sanguine maiorum nostrorum parta, nobisque tradita. pro Syl. 182 b, Existimatio parta de Or. 102 a, Vt ipsum quod erat hominis proprium, nō partum per nos, sed diuinitus ad nos delatum videretur pro Qu. 13 b, Honestè partis bonis priuari. de Pro. 74 b, Præda parta. I. A. 173 a, Malè parta malè dilabuntur. de Or. 128 a, Aliqua non esse virtute parta, sed vitij & peccatis & ibid. Aliqua magno labore, magnis periculis esse parta. Attic. 282 b, Magna pestis erat depulsa per vos, vobis verò parta diuina gloria. \* pro Syl. 170 b, Consulatus vobis pariebatur, sicuti partus est. de Fin. 59 b, Præda inprobè parta. Frag. ep. Maiora cura tuenda esse quæ parta sunt. Oecon. 1, Partis opibus.

PARTVS, tus, pariendi actus. de N. 69 a, Natio dea, quæ partus matronarū tuetur, à nascentibus nominata. de N. 39 b, Diana adhibetur ad partus, quod ij maturescunt aut septē aut nouem lunæ cursibus. & 49 b, Luna sole illuminata, grauiditates & partus affert. & 51 b, Ceruæ paulò antè partum perpurgant se quadā herbula. de Diu. 118 b, Cōceptio mulæ contra naturam fortasse, sed partus propè necessarius. pro Cl. 23 b, Cùm mulier esset grauida, & iam appropinquare partus videretur. Ep. 92 a, Me Romæ tenuit Tullia partus. de Di. 218 b, Quæ natura partum animantis faciat. \* de Clar. 168 b, Græciæ oratorum partus atq; fontes vides ad nostrorum annalium rationem veteres, ad ipsorum sanè recentes. de Diu. 87 b, 88 a, Quid? qui irridetur, partus hic mulæ, nōnne quia fetus exitit in sterilitate nature p̄dictus est ab aruspice, incredibilis partus malorum? de Diu. 118 b, Mulæ partus prolatus est à te.

¶ *Partus.* de Or. 124 b, Feræ partus suos diligunt. de Fin. 51 a, An partus ancillæ in fructu sit habendus. Tusc. 179 a, Quantū vna vecors Oenci partu edita. O. 330 b, Matris tuæ partum aureum esse dixi.

† Syntaxis. *Ad partus adhiber aliquem. Grauiditates & partus. Sinos partus feræ diligunt. Partum habere in fructu.*

PARVITAS, atis, de Vniu. 203 a, Quæ vincula cerni non possent propter paruitatem.

PARVM, paulum, modicum, paululum, leuiter, ad exiguum tempus, minus, non. pro Sest. 9 b, Parvm est Piso, vt omittā Gabinium, q̄ tantum homines fecerunt vt negligeres autoritatem senatus temp. proderes etiāne audes, &c. Tusc. 127 a, Nemo parum diu vixit, qui, &c. Att. 163 b, Vide, ne dum pudet te parum opumate esse, parum diligenter quod optimum sit, eligas. & 164 b, Sunt ea quidem parum firma. de Inu. 58 b, Cùm parū memineras, quod concesseris. de Nat. 60 b, Quæram ex te ea, quæ parum accipi & ibid. Quàm ea quæ minus intellexi, requirere. de Sen. 92 b, Ad exiguum tempus durat, den Fin. 97 a, Paulum oppidū inter se differunt. Tusc. 223 a, Paulum ad beatam vitam deest. \* pro Marc. 135 a, Parūmne igitur, iniquis, gloriam magnam relinquemus? Imò verò alijs, quamuis multis, satis tibi vni parum. Quicquid enim est quamuis amplum sit, id certè parum est rum, cū est aliquid amplius.

† Syntaxis. *Parum non est aduenisse.*

PARVMPER, paulisper, aliquantulum, ad breue tempus, ad punctū temporis, paulum. de Di. 90 a, Dicedo parumper à fomijis, ad quæ mox reuertar. de Diu. 195 a, Digrediparumper à causa Att. 137 a, Abduco parumper animum à molcstijis. de Orat. 156 a, Parumper ipsa conticuit.

\* PARVNCLVS, i, Paruus paro. Incer. Parunculis ad littus ludit celeribus.

PARVVLVS, a, um, pusillus. de Inu. 63 a, Dum paruulū hoc consequimur. & 65 a, Et impulsione paruulām quandā fuisse dicet. in Ver. 223 a, Acad. 21 a, Videte, quæso, quàm in paruulis fitis.

PARVVS, a, um, pusillus, exiguus, modicus, breuis, angustus, tenuis, minus, modica magnitudine ad Her. 22 a, contra Rull. 78 b, Paruam exigui temporis vsuram bonæ de me opinionis postulo. & 83 a, Parua pars. de Som. 128 a, Ipsa verò terra ita parua mihi visa est, vt, &c. Pom. 14 a, Insula Delos parua de Or. 116 a, Parua aut mediocris res. Qu. fr. 327 a, Nō enim cōmoda quædā sequabamur parua ac mediocria. pro Clu. 37 a, Sylla magis opibus, cognatis, &c. hoc autè apud Iunium parua atq; infirma sunt. de L. 257 a, Sed est quædam inter nos parua dissensio. ibid. 156 a, In paruam quandam & angustum locum concludi. pro Cec. 289 b, Beneficium non paruam I. V. 231 a, Vendere aliquid paruuo precio. Att. 2 b, Ea abs te diligenter paruoque curata sunt. de Leg. 171 a, A paruus enim didicimus, &c. Off. 14 a, Ea quæ

Ea quæ eximia plerisque & præclara videntur, parua ducere, & contemere. Hortens. Malo vel vnum paruum de Officio libellum. pro Arch. 188 a, Pericula mortis atque exilij parui esse ducenda. de Fin. 69 b, Sed quia parui id duceret. & 73 b, Quam vnam voluptatem virtus minimi facit. Att. 239 a, Sed si ista parui pendimus, certè & maiora contemnimus.

† Syntaxis. *Cuasi omnia paruo, id est, facile, vel paruo precio potius. Perparuos.*

PASCO, scis: pasci. Att. 87 a, Lancibus & splendidissimis canistris, non olusculis nos soles pascere. Off. 35 b, Sine hominum opera aut pascere equos aut domare non possumus. pro Cec. 296 a, Qui colendi aut pascendi causa esse in agro confluerant. de Diu. 87 a, Qui cum propter paupertatem sues puer pasceret, vna ex his amissa nouisse dicitur, &c. pro Mil. 102 a, Quos P. Clodij furor rapinis & incendijs pascit. l. V. 249 a, Cum eius cruciatu pascere oculos, animumque exaturare vellent, Off. 51 b, Ex quo genere comparationis illud est Catonis senis: à quo cum quaeretur, quid maxime in re familiari expediret? respondit, Bene pascere. quid secundum? Bene vestire. quid tertium? Satis bene vestire. quid quartum? Arare. l. A. 232 a, At in eius corpore lacerando cum animum satiare non posset oculos pascit suos.

\* PASCOR, eris, pascus sum. Off. 41 a, Qui maleficio & scelere pascuntur. Att. 60 b, Ego hic pascor bibliotheca Fausti. l. P. 89 a, Hic ego rebus pascor. his delector, his perfruor, quod senatus, &c. de Nat. 27 b, Cum cauea liberati pulli non pascerentur. de Diu. 86 a, Necessè est ossa obiecta cadere frustum ex pulli ore, cum pascitur. pro Clu. 31 b, Bestiæ fame dominante plerunque ad eum locum ubi pascæ aliquando sunt, reuertuntur. \* Chorogr. Vt sues, quasi capræ ex ramis, glande pascuntur.

† Syntaxis. *Lancibus & splendidis canistris amicos pascere. Maleficio & scelere pasci. Pasci, delectari, perfrui pacis fructus.*

PASCVA, orum. contra Rull. 61 b, Vtrum tandem hanc syluam in relictis possessionibus, an in censuram pascuis inuenisti?

PASIPHAE, es. de N. 69 a, Circe & Pasiphaë è Perseide Oceanii filia nara, patre Sole.

PASITHEA, thea. de D. 100 a, In Pasitheæ fano.

PASSER, eris. de Diu. 95 b, Calchas apud Homerum, ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. \* de Fin. 80 b, Voluptas, quæ passeribus omnibus nota est. de Diu. 111 b, Quod apud Homerum Calchantem dixisse ex passerum numero belli Troiani annos auguratum. & 122 a, Quæ tandem ista auguratio est ex passeribus annorum potius, quam aut mensium, aut dierum? ibid. Quid simile habet passer annus?

PASSERCVLYS, li. de Diu. 122 a, Cur de passerulus coniecturam facit, in quibus nullum erat monstrum.

PASSIM, dispersè, ubique, undique sine ordine. pro Mur. 141 b, Ad prandium vocare vulgò, passim. quid est vulgò? vniuersos. Epist. 174 a, Ille enim ita passim, ego ordinatim. pro Syll. 175 a, Illas fabulas describi ab omnibus statim liberarijs, diuidi passim & peruulgari, atque edi populo imperari. pro S. R. 41 a, Passim per forum volitare. de Or. 200 b, Passim carpere & colligere vndique. de D. 125 a, Aues huc & illuc passim vagantes. de Orat. 110 a, Aues passim ac libere volitare.